gatus scnpsL

q xcm y

iunsxi einere-ae in insula corsicae dominum

ianuensi communi se suaque subiit-it

-.

me . S decembris

cocL A. fol SSfL o. cod fl foL eoo. v.

t ll. iLl

in christi nomine amen. presentibus testibus in

frascriptis dominus index de cinercha carsus de

corsica afiirmando iura comunis ianue que habet in

insula corsice inrauit ad sancta dei euangelia manu

tacta fidelitatem et sacramentum fidelitatis domino

lucheto aurie uicario generali in tota insula corsice

pro comuni ianue et ciui eiusdem ciuitatis pro

eiusdem comuni et nomine et pro ipso comuni sti

pulanti et attendere et obseruare in omnibus et

per omnia mandata dominorum capitaneorum dicti

comunis et ipsius comunis et domini nicarii supra

dicti et esse lcgalis et fidelis predictis dominis ca

pitaneis comuni et uicario in omnibus et dare for

ciam ausilium et fauarem dicto comuni et uicario

ad habendam et tenendam totam ipsam insulam ad

mandatum ipsius comunis et nicarii et offendere

contra rebelles pro posse remittendo eidem uicario

nomine dicti comunis omnia castra eius iura terram

et raciones que et quas habet uel habere posset

et sibi pertinet et suis heredibus tam in hominibus

rebus et iurisdictione et posse et tota terra sua.

ita quod de eis omnibus dictus uicarius et comune

possit facere ad uellem suum sine eiuscontradic

tione et cuiuslibet alterins persone ut de eius pra

pria. et ad sic obseruandum obligauit et subposuit
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terram suam totam et homines suos et bona dicto a nationibus et piscationibus et aquariciis et aquis

uicario nomine dicti comunis tali modo et hoc saluo

in predictis quod comune teneatur prouidere ei in

aliquo de terra sua de qua uiuere possit. et si non
prouiderit ei usque ad carleuarium proxime uen-i

turum quod non teneatur dicto uicario nec dicto

comuni de dicto iuramento nec predictis in aliquo.

precipientes michi infrascripto notario quod inde in

laudem sapientis facerem publicum instrumentum.

actum in corsica in faono in ripa maris apud por

ticulum qui dicitur fauziuus anno dominice natiui

tatis MccLxxx. nono indictione secunda die iouis oc

taua decembris circa nonam testes dominus barixonus

aurie leonardus de campo catanius scriba baraxus

faber nicolaus pantaracius obertus maniaferrus ber

et pedagia aflictus alodia donnicatus et demum quic

quid habemus et habere nisi sumus nos et quilibet

nostrum usque in diem hodiernum in dictis uillis

districtibus et territoriis et hominibus et omnibus

et singulis supradictis et cum mero et mixto imperio

et quacumque iurisdicione et quocumque iure quod

et quam ibi habemus tam occasionibus supradictis

quam eciam quacumque alia occasione et in om

nibus que pertineant quocumque modo seu perti

nere uideantur ad predicta et quodlibet predictorum

nichil in nobis uel aliquo nostrum retento saluis

hiis de quibus infra dicetur que in uenditionem

presentem non ueniant neque uendita intelliguntur

sed iu nobis retincmus ad habendam tenendum et

ruerius remorarius de ianua et borgarellus de conca b possidendum et quicquid dictum comune uoluerit

corsus rogatL

ligo iacobus semencia notarius sacri imperii ro

gatus scripsi.

q xciv p

hcoavs et Ponyfacius . Lazyiianchi quondam Ma

locelli filii . partes quae ad ipsos speclabant in villis

et districtibus l/araginis et Albizolae ianuensi com

muni p convento pretio. cedunt

nam lo februarii

co11.A.fi1l.SSll. com c. fbL ses

q ii. ii. y

ln nomine domini amen. nos iacobus et bonifa

cius malocelli fratres filii quondam lanfranchi ma

locelli maioris ueudimus cedimus et tradimus et

quasi tradimus tibi enrico dardelle notario sindico

comunis ianue ut de sindicatu constat per instru

mentum factum manu lanfranchi de uallario notarii

iiiccLxxxL die. . . . . . . . . . . . ementi nomine et uice

comunis ianue et pro ipso comuni et de pecunia

ipsius comunis quartam partem sexdecenarum sep

tem pro indiuiso cum heredibus quondam iacobi

malocelli qui dicebatur paza totius uille et distric

tus ac territorii uaraginis et hominum ibi habitan

tium et iurisdictionis item quartam partem sexte

partis pro indiuiso cum predictis totius uille dis

trictus ac territorii albizole et hominum ibi habi

tantium et iurisdicionis ipsius et quicquid iuris ha

bemus nos et quilibet nostrum in castro albizolle

et quartam partem domus cuiusdam que est iuxta

turrim dicti castri pro indiuiso cum dictis conscr

tibus. quas quidem uillas districtus et territoria ho

mines et iurisdiciones pro dictis partibus tibi dicto

nomine ueudimus cedimus et tradimus ut supra

cum omni iure et iurisdicione dominio contili et

scgnoria et fodris collectis dacitis fructibus et pro

iicntibiis nemoribus pascuis siluis terris cultis et in

cultis domesticis et siluestrilius rupis ct ruinis uc

faciendum iure proprietario sine omni nostra et

heredum nostrorum et omnium personarum pro

.nobis et quolibet nostrum contradicione liberas et

absolutas ab omni genere seruitutum seu exactio

num finito precio librarum trium milium ducenta

rum quinquaginta ianue quas proinde a te nomine

dictis comunis et pro ipso comuni et de pecunia

ipsius comunis habuisse et recepisse confitemur et

de quibus nos bene quietos et solutos uocamus. re

nunciantcs exceptioni noninumerate et non recepta

pecunie et precii non soluti et omni alii iuri. et

si plus ualent predicta tibi dicto nomine ueiidita

scientes ueram extimationem ipsorum illud plus tibi

dicto nomine et per te ipsi comuni remittimus et

- donamus et inde tibi dicto nomine et per te ipsi

comuni facimus finem et refutationem et pactum de

non petendo decetero. renunciantcs legi qua sub

uenitur deceptis ultra dimidiam iusti precii saluo

pacto de quo inferius dicetuix promittentes tibi sti

pulanti nomine dicti comunis predictas uillas dis

trictus territoria et homines et iura et omnia et

singula supradicta quantum pro dictis partibus de

cetero non impedire nec subtrahere uel eciam ad

uocare dicto comuni sed pocius ipsas et ipsa legit

time defendere auctorizare et disbrigare tibi nomine

dicti comunis et ipsi comuni et ab omni persona

et contra quaincumque personam corpus collegium

et uniuersitatein nostris propriis expensis remissa

tibi necessitate nomine dicti comunis et ipsi comuni

necessitate dennnciandi et lioc qnaiitum pro facto

nostro proprio et habentium causam a nobis uel

altero nostrum. ita quod pro facto alieno nos uel

aliquis nostrum de defensione uel euictione in ali

quo siue ad precium siue ad penam uel interesse

seu aliquid aliud. possessionem quoque et dominium

omnium predictorum tam corporaliuin quam incor

porzilium ct quasi possessionem quantum pro dictis

partibus tibi dicto nomine recipienti et per te ipsi

comuni tradidisse confitemur constituentes nos ct

quemlibet nostrum pro te dicto nomine et pro ipso

comuni tenere et possidere uel quasi quousque te

nuerimus seu possederimiis dantes et concedentes

tibi dicto nomine et pro te ipsi comuni plenam li

centiam et liberam potestatem inlrandi et apprehen

/ lltl
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dendi corporalem possessionem et quasi omnium et a pars quam habent in una-domo que est in uara

singulorum predictorum auctoritate tua dicto nomine

seu ipsius comunis propria et sine alicuius magis

tratus licentia uel decreto. insuper pro dicto precio

et ex causa predicta uenditionis tibi recipienti no

mine dicti comunis et per te ipsi comuni damus

cedimus et mandamus omnia iura raciones et actio

nes que et quas habemus nos et quilibet nostrum